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Jakelussa mainitut

 
 
 

Nimeämispyyntö Kelan tiedonvaihtoa 
edistävään työryhmään

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää jakelussa mainittuja organisaatioita nimeämään jäsenen

ja mahdollisen varajäsenen Kelan tiedonvaihtoa edistävään työryhmään.

Toimikausi

16.6.2025-1.12.2025

Tausta

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelman mukaan asiakastiedon on liikuttava eri 

viranomaistahojen kesken sähköisesti ja turvallisesti. Tietosuoja ei saa estää eri 

viranomaistahoja saamasta tarpeellista käsitystä henkilön tilanteesta, eikä tilastojen 

keräämistä toiminnan kehittämiseksi. Viranomaisten yhteistyömahdollisuuksia parannetaan 

muun muassa varmistamalla tiedonsaanti- ja oma-aloitteiset tiedonanto-oikeudet 

viranomaisten välillä. Käynnistetään tarvittavat lainsäädäntö- ja muut toimet viranomaisten 

tiedonvaihdon kehittämiseksi niin, että hyväksikäytön ehkäiseminen tehostuu ja 

väärinkäytökset saadaan tiedoksi toimivaltaisille viranomaisille. Viranomaisten välistä 

tietojenvaihtoa parannetaan ja Kelalle asetetaan velvollisuus luovuttaa sekä pyydettäessä 

että oma-aloitteisesti tietoja, tietosuojalainsäädäntö huomioiden. Tehostetaan Kelan 

myöntämien tukien osalta tietojenvaihtoa väärinkäytösten estämiseksi. Samalla vahvistetaan

Kelan suorittamaa valvontaa väärinkäytösten paljastamiseksi.  

Pääministeri Petteri Orpon hallitus on sopinut vuosien 2026–2029 julkisen talouden 

suunnitelmasta. Suunnitelmaan sisältyy kirjaus Kelan tiedonsaantioikeuksien lisäämisestä 

sosiaaliturvan väärinkäytön estämiseksi. Säästötavoite tämän sopeutustoimen osalta on 5 

miljoonaa euroa.

Tavoitteet ja tehtävät

Työryhmän tavoitteet ja tehtävät sekä suunniteltu kokoonpano käyvät ilmi 

asettamispäätösluonnoksesta (liite 1). 

Nimeäminen

Pyydämme ehdotustanne työryhmän jäseneksi ja mahdolliseksi varajäseneksi. Pyydämme 

ystävällisesti ilmoittamaan ehdokkaanne nimen ja yhteystiedot 12.6.2025 klo 16:00 

mennessä sähköpostitse sosiaali- ja terveysministeriön kirjaamoon osoitteella 
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kirjaamo.stm@gov.fi ja teija.hautera@gov.fi. Viitteeksi pyydämme kirjaamaan yllä mainitun 

diaarinumeron. Jos tarvitsette lisäaikaa nimeämispyyntöön vastaamiseen, ottakaa yhteyttä 

yhteyshenkilöön.

Naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n mukaan kyseessä 

olevan kaltaisissa toimielimissä tulee olla sekä naisia että miehiä kumpiakin vähintään 40 

prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta johdu. Tästä syystä jäseneksi tulee 

mahdollisuuksien mukaan ehdottaa sekä naista että miestä jokaista jäsenpaikkaa 

kohden.

 

Lisätietoja antaa tarvittaessa erityisasiantuntija Teija Hautera, teija.hautera@gov.fi

 

 

 

Osastopäällikkö Liisa Siika-aho

 

 

Erityisasiantuntija Teija Hautera

 

 

 

 

LIITTEET Liite 1 Asettamispäätösluonnos

JAKELU Valtiovarainministeriö
Sisäministeriö
Kansaneläkelaitos
Tulli

 
 
TIEDOKSI    STM Sosiaaliturvaministeri
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